



# Teplo Těšín a.s.

Hornická 2070/14, 737 01 Český Těšín

Rozpočet nákladů pro investiční akci č. 8

Rekonstrukce zařízení kotelny Štefánikova 20, včetně MaR

Materiál	množství(bm, ks, hod)	cena bez DPH/jednotka	cena bez DPH	cena s DPH
Snímač NS 122-120	10	995	9950	12039.5
Snímač teploty NS 112	1	1050	1050	1270.5
Snímač teploty NS 710A	1	1120	1120	1355.2
Snímač teploty spalin PTS 45-220	2	880	1760	2129.6
Thermokon 4 - 20mA tlak	2	3254	6508	7874.68
Jímka JS 120 G 1/2"	11	260	2860	3460.6
Hladinový spínač HRHS	1	1082	1082	1309.22
Plovákový spínač H tronic	1	1606	1606	1943.26
Johnson Controls XT 9100 -8304	3	10598	31794	38470.74
Johnson Controls XT 9102 -8304	2	5 200	10400	12584
Johnson Controls XT 9103 -8304	1	4880	4880	5904.8
Johnson Controls XT 9104 -8304	1	4980	4980	6025.8
Johnson Controls XT 9105 -8304	1	4880	4880	5904.8
El. rozváděč plast	1	4600	4600	5566
N Port Moxa	1	5500	5500	6655
Regulační ventil 0-10Vss	2	11800	23600	28556
Uzavírací ventil kotel 1.2	2	12 180	24360	29475.6
Svařovací materiál - soub.	1	4 490	4490	5432.9
Řezací materiál- soub.	1	2 500	2500	3025
Izolace – soub.	1	7 000	7000	8470
Servoventil	2	3 500	7000	8470
Spojení - licence software – soub.	1	8 800	8800	10648
Revize, zkoušky - soub.	1	3 500	3500	4235
<b>Mezisoučet materiál</b>			<b>174220</b>	<b>210806.2</b>
Práce ( demont., montáž, instalace, manipulace )	45	275	12375	14973.75
Práce IT - vizualizace	19	275	5225	6322.25
Doprava , likvid odpadu	soub.		7300	8833
<b>Dohromady</b>			<b>199120</b>	<b>240935.2</b>

Předpokládaný termín realizace : do 31.10.2017

Zpracoval : Ing. Kovalič